
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010                        

São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 
 

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

I. Designar a Senhor Edson Montilha De Oliveira, RG 162.157.2-4, 

CPF nº 086.521.918-40, como gestor e fiscal e a Senhor Danilo 
Angelucci de Amorim, RG nº 15.978.543-1 e CPF nº 087.346.398-61, 

como suplente, para acompanhamento e fiscalização da execução do 

Contrato nº 24053-8-04-11, Processo SEI Nº 262.00005720/2023-01, 

firmado com a empresa  CHG ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, cujo 

objeto é A CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS NÃO CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO 

PREDIAL (CORRETIVA, DE REPARAÇÃO E PREVENTIVA), COM 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA 

UNIDADES DA FF (LOTE 8). 

 

II. A presente portaria entra em vigor a partir da data da assinatura do 

contrato. 

 

 

 

São Paulo, na data da assinatura digital. 

 

 

 

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 

 

  

PORTARIA FF/DE nº 98/2024 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor/Fiscal Contratual 
DATA DE EMISSÃO: 

06/03/2024 

 


